

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 3. januar 2022

Tidspunkt: 18:30 – 19.30

Sted: Digitalt

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a		5a	x	6a		SFO 1	
1b	x	2b		3b	x	4b	x	5b		6b	x		
1c	x	2c	x	3c	x	4c		5c	x	6c	x		
1d		2d	x	3d	x	4d	x	5d	x	6d			

Fra SFO: N/A

Referent: Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen- Oppmøte, Stian Øien ny representant erstatter Maren Øien.	Leder / Nestleder
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker:</p> <p>- Informasjon vedr Nettvett og IKT (se egen presentasjon vedlagt)</p> <p>Informasjon om hvordan Skolen arbeider med IKT og tenker om sikkerhet innen IKT.</p> <ul style="list-style-type: none">- Digitale læremidlene vi bruke i dag (ref. fagfornyelse).- Mandatet skolene har ift digitale kompetanse (nasjonalt)- Arbeidet med nettvett på Sandved skole:<ul style="list-style-type: none">- Nettvett uke fra høsten 2022- Lærerne jobber med nettvettregler i klasserommet som omhandler tekniske, disiplin og etikk.- Sandved skole har ikke nettbuk med aldersgrensen som ikke samsvarer med barneskolen. (Bruker barnet medium som har en høyere aldersgrense enn barnet, så må foreldrene ta ansvar for dette.)- Vi kan alle gjøre noe for at barn får en god digital hverdag.- FAU blir oppfordret til ta opp følgende tema:<ol style="list-style-type: none">1) Det er viktig at foreldrene tenker over: Hva er din rolle overfor nettverket til ditt barn?2) Foreldres interesser for hva barn gjør på nett og mobil avtar med alderen, mer enn for andre fritidsinteresser. Hvilke konsekvenser kan det ha?	Kjartan Brunvær Siri Wernø Selvigvåg

	<ul style="list-style-type: none"> - Skolen nye IKT-plan (<i>ledelsen presenterte foreløpig utkast av plan som er under utarbeidelse</i>). Det er skolen sitt ansvar og lage planen. De vil involvere FAU ved behov. - status på utbygging <ul style="list-style-type: none"> - HMS (ikke noe nytt i forhold til bygg) - Progresjoner er god og ihht plan - - trafikksituasjon ved Sandneshallen/ kirka Fungerte fint med å få hjelp til å stå med kirka. Rektor spør kontakten i Sandnes kommune om skilt "drop sone ved Sandneshallen", etter spørsmål fra foreldrene. Bytte av plass for hvor bussen kjøre fra, har ført til bedre overblikk av trafikkbildet. C-19 - Hurtigtesting av samtlige barn før oppstart (ingen positive resultat pr 03.01.22) Ansatte i skole har blitt prioritert for 3. dose. 	
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Trafikkvakter- kort status/ evt tilbakemelding 5c og 5d blir trafikkvakter de to påfølgende uke ved Gand kirke. 	Leder / Nestleder
4	Eventuelt Nye saker kan taes opp	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Mødrene i 1C kom over at Sandved idrettslag har i strategiene at de jobber for å få inn jenter i skolelaget (fotball). Dermed lurer vi på hvordan skole fotballaget er organisert? Dette sjekkes opp mot administrasjonen. 	Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn) - Dugnad komite starter opp (4-trinn) 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: mandag 7. februar 2022